
ZARZĄDZENIE NR 201/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XL/251/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
12 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 62.631,98 zł oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62.631,98 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 62.631,98 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62.631,98 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 67.867.705,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 61.813.325,01 zł, 

b) dochody majątkowe: 6.054.380,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 73.081.792,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 64.699.410,28 zł, 

b) wydatki majątkowe: 8.382.381,73 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 885 891,25 1 895 022,94

Urzędy wojewódzkie 211 200,92 220 332,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 145,92 220 277,61

852 Pomoc społeczna 9 565 629,14 9 618 629,43

Ośrodki wsparcia 776 398,00 792 819,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

776 388,00 792 809,29

Zasiłki stałe 307 473,00 343 998,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
307 473,00 343 998,00

Ośrodki pomocy społecznej 348 380,00 348 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 680,00 69 734,00

855 Rodzina 10 460 779,42 10 461 279,42

Karta Dużej Rodziny 830,00 1 330,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 1 300,00

67 805 073,03 67 867 705,01Razem: 62 631,98

500,00

85503 500,00

500,00

36 525,00

85219 54,00

54,00

85203 16 421,29

16 421,29

85216 36 525,00

75011 9 131,69

9 131,69

53 000,29

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2022 r.

Rozdział Zmiana

9 131,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 538 569,97 10 547 701,66

Urzędy wojewódzkie 211 145,92 220 277,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 743,00 179 381,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 216,00 30 522,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 186,92 4 374,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 642 836,32 5 642 836,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 115 000,00 3 135 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 355,00 524 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 600,00 153 600,00

4260 Zakup energii 210 000,00 207 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 791,00 17 791,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 953,00 2 953,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 953,00 2 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 1 204,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,76 205,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,73 29,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,51 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 450,00 1 200 450,00

Obrona cywilna 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 221 192,61 20 221 192,61

Szkoły podstawowe 9 863 869,04 9 901 169,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186 147,33 1 188 147,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 235,74 16 235,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 236 988,52 5 274 988,52

Przedszkola 7 556 133,01 7 692 333,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 946,00

80104 136 200,00

946,00

80101 37 300,00

2 000,00

-700,00

-2 000,00

38 000,00

0,00

75414 0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

75101 0,00

644,51

110,21

15,79

-770,51

10 000,00

-10 000,00

-3 000,00

-20 000,00

0,00

1 306,16

187,14

75023 0,00

20 000,00

3 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 131,69

75011 9 131,69

7 638,39

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436 986,12 1 519 776,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 210,83 106 775,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 301,45 641 001,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 962,58 75 737,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 83 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 22 450,00

4260 Zakup energii 310 000,00 312 500,00

4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 25 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 5 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 400,00 137 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 645,14

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 6 499,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 831,00 4 114,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 041 973,57 2 127 644,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 356,37 149 710,75

Świetlice szkolne 760 695,50 760 695,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 444,96 103 044,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 447,60 13 847,60

Pozostała działalność 816 591,11 643 091,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 015,00 74 728,76

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 513,76 0,00

851 Ochrona zdrowia 723 048,26 723 048,26

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 561 973,76 669 428,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 641,34 165 641,34

4300 Zakup usług pozostałych 138 540,98 195 995,48

Pozostała działalność 138 574,50 31 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 574,50 19 120,00

852 Pomoc społeczna 13 328 143,14 13 381 143,43

Domy pomocy społecznej 782 000,00 805 433,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
782 000,00 805 433,00

Ośrodki wsparcia 806 388,00 818 409,29

53 000,29

85202 23 433,00

23 433,00

85203 12 021,29

50 000,00

57 454,50

85195 -107 454,50

-50 000,00

-57 454,50

-4 286,24

300,00

-169 513,76

0,00

85154 107 454,50

-6 645,62

80107 0,00

600,00

-600,00

80195 -173 500,00

-1 954,86

-2 100,00

-5 501,00

-717,00

85 670,62

2 500,00

-950,00

-3 560,00

-11 500,00

-2 200,00

18 700,00

-9 225,00

-4 568,00

2 000,00

-50,00

82 790,19

-7 435,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 293,00 82 793,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 480,00 19 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 581,59 74 502,88

4300 Zakup usług pozostałych 92 207,00 92 707,00

Dodatki mieszkaniowe 276 019,70 271 019,70

3110 Świadczenia społeczne 263 935,00 259 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101,00 0,00

Zasiłki stałe 307 473,00 343 998,00

3110 Świadczenia społeczne 307 473,00 343 998,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 987 996,00 2 016 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 910,00 6 910,00

3110 Świadczenia społeczne 88 651,00 87 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 659,00 1 255 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 795,00 208 866,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 029,00 40 029,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 454,00 123 147,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 693,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 032 063,00 1 009 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 430,00 8 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 172,00 693 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 338,00 123 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 175,00 16 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 840,00 19 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 068,00 70 068,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 126,00 28 126,00

-3 000,00

600,00

-400,00

4 000,00

-1 000,00

-693,00

85228 -23 033,00

-1 000,00

-16 600,00

-3 000,00

-16 000,00

9 693,00

-800,00

-1 000,00

-500,00

20 000,00

15 071,00

-3 000,00

-1 000,00

9 000,00

85216 36 525,00

36 525,00

85219 28 125,00

-1 000,00

-1 646,00

-4 000,00

-429,00

-270,00

-200,00

-101,00

-1 500,00

-2 900,00

15 921,29

500,00

85215 -5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 133,00 0,00

Pozostała działalność 7 217 908,44 7 198 837,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 477,00 147 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 389,00 25 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 726,80 2 526,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 880,00 7 380,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 571,00 0,00

855 Rodzina 11 516 806,42 11 517 306,42

Karta Dużej Rodziny 800,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 300,00

Wspieranie rodziny 70 751,00 66 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 802,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 322,00 0,00

Rodziny zastępcze 170 000,00 163 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
170 000,00 163 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 350 000,00 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 687 917,00 687 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 558,00 424 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 680,00 74 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 6 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 800,00 5 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 421,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 735,00 735,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 007 270,86 6 007 270,86

-1 000,00

-179,00

-350,00

-1 000,00

0,00

430,00

7 532,00

-2 550,00

-500,00

-1 414,00

-7 000,00

85510 11 000,00

11 000,00

85516 0,00

-969,00

-1 198,00

-1 000,00

-500,00

-322,00

85508 -7 000,00

85503 500,00

500,00

85504 -4 000,00

20,00

-1 000,00

-1 800,00

-1 200,00

-8 500,00

-571,00

500,00

-500,00

-2 133,00

85295 -19 071,00

-7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 4



Gospodarka odpadami komunalnymi 3 187 209,45 3 187 209,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 311,00 113 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 036 871,57 3 030 871,57

926 Kultura fizyczna 4 378 620,00 4 378 620,00

Pozostała działalność 1 077 708,00 1 077 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 625,00 346 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 655,00 67 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 719,00 7 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 550,00 40 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 030,00 227 030,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 399,74 21 577,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 3 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 2 200,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 32 800,00 30 622,69

73 019 160,03 73 081 792,01

-2 177,31

Razem: 62 631,98

20 000,00

2 177,31

-500,00

-400,00

400,00

92695 0,00

-20 000,00

-5 500,00

-4 500,00

10 500,00

90002 0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 145,92 220 277,61

75011 Urzędy wojewódzkie 211 145,92 220 277,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 145,92 220 277,61

852 Pomoc społeczna 1 923 864,14 1 940 339,43

85203 Ośrodki wsparcia 776 388,00 792 809,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

776 388,00 792 809,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 680,00 69 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 680,00 69 734,00

855 Rodzina 10 188 929,42 10 189 429,42

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 1 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 1 300,00

12 450 018,51 12 476 125,49

54,00

500,00

500,00

500,00

Razem: 26 106,98

9 131,69

16 475,29

16 421,29

16 421,29

54,00

Dochody zlecone Miasta Sławno na 2022 rok

Zmiana

9 131,69

9 131,69

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 145,92 220 277,61

75011 Urzędy wojewódzkie 211 145,92 220 277,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 743,00 179 381,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 216,00 30 522,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 186,92 4 374,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 440,00 2 440,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 440,00 2 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 1 204,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,76 205,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,73 29,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,51 0,00

852 Pomoc społeczna 1 923 864,14 1 940 339,43

85203 Ośrodki wsparcia 776 388,00 792 809,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 581,59 73 002,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 680,00 69 734,00

3110 Świadczenia społeczne 68 651,00 68 705,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 655,00 154 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 710,00 1 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 521,00 48 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 840,00 19 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 068,00 68 068,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 3 158,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00

855 Rodzina 10 188 929,42 10 189 429,42

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 300,00

12 450 018,51 12 476 125,49

-100,00

500,00

500,00

500,00

Razem: 26 106,98

-500,00

-3 000,00

600,00

4 000,00

-1 000,00

16 421,29

16 421,29

54,00

54,00

0,00

644,51

110,21

15,79

-770,51

16 475,29

7 638,39

1 306,16

187,14

0,00

0,00

Wydatki zlecone Miasta Sławno na 2022 r.

Zmiana

9 131,69

9 131,69

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 201/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD38A83B-8F91-42CB-A951-A3E2D712CF0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

